



Hasse Christensen Holding ApS

Kærsangervej 21, 4300 Holbæk

CVR-nr. 21 84 77 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2017.

Hasse Engbo Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet Hasse Christensen Holding ApS
Kærsangervej 21
4300 Holbæk

CVR-nr.: 21 84 77 04
Stiftet: 1. juli 1999
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Hasse Engbo Christensen

Revisor RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Associerede virksomheder Espersen og Engbo ApS, Holbæk
Dynateam A/S, Herlev
Bifaldet ApS, Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at investere i kapitalandele og fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -124 t.kr. mod 591 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 102 t.kr. mod 620 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-123.555	591
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.372	32
Driftsresultat	-158.927	623
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	377.187	354
Andre finansielle indtægter	192.490	605
Øvrige finansielle omkostninger	-308.573	-962
Resultat før skat	102.177	620
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	102.177	620
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	90.876	354
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Overføres til overført resultat	0	165
Disponeret fra overført resultat	-92.099	0
Disponeret i alt	102.177	620

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	807.854	808
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	34
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>807.854</u>	<u>842</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.646.423	914
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.483.170	2.658
Andre tilgodehavender	150.000	150
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.279.593</u>	<u>3.722</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.087.447</u>	<u>4.564</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	20.345	41
Andre tilgodehavender	2.331.747	1.369
Periodeafgrænsningsposter	0	64
Tilgodehavender i alt	<u>2.352.092</u>	<u>1.474</u>
Likvide beholdninger	<u>124.464</u>	<u>804</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.476.556</u>	<u>2.278</u>
Aktiver i alt	<u>7.564.003</u>	<u>6.842</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	730.780	354
5 Overført resultat	5.543.856	1.280
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Egenkapital i alt	6.503.036	1.860
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	60
Anden gæld	1.040.967	4.922
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.060.967	4.982
Gældsforpligtelser i alt	1.060.967	4.982
Passiver i alt	7.564.003	6.842
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.372	61
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	-93
	35.372	-32

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	560.297	560
Tilgang i årets løb	355.346	0
Kostpris 31. december 2016	915.643	560
Opskrivninger 1. januar 2016	353.593	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	377.187	354
Opskrivninger 31. december 2016	730.780	354
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.646.423	914

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Hasse Christensen Holding ApS kr.
Espersen og Engbo ApS, Holbæk	50,00 %	2.477.589	40.548	1.238.795
Dynateam A/S, Herlev	25,96 %	1.516.203	1.524.143	393.628
Bifaldet ApS, Holbæk	28,50 %	50.000	0	14.000
		4.043.792	1.564.691	1.646.423

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125
	125.000	125

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	353.593	0
Resultatandel	90.876	354
Overtaget ved fusion den 1. januar 2016	286.311	0
	<u>730.780</u>	<u>354</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.280.639	1.115
Overtaget ved fusion den 1. januar 2016	4.355.316	0
Årets overførte overskud eller underskud	-92.099	165
	<u>5.543.856</u>	<u>1.280</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	0
Udloddet udbytte	-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101
	<u>103.400</u>	<u>101</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 350 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i anlægsaktiv, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 0 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor 3. mands bankengagement limiteret til 2 mio. kr. Forpligtelsen er ikke aktuel.
